网络安全设备系列
下一代防火墙
如今，企业在安全领域面临着前所
未有的挑战。攻击复杂度和数量呈
现指数级增长，导致企业资料、个
人信息和客户数据丢失，知识产权
被盗，名誉受损，生产力下降。同
时，安全形势也日趋复杂。企业一

流量迚行测定的。所有觃栺、功能和可用性可随时变更。*供将来使用。
13
NSA 系列订购信息
产品 SKU
NSA 220 TotalSecure（1 年） 01-SSC-9744
NSA 220 Wireless-N TotalSecure（1 年） 01-SSC-9746
NSA 250M TotalSecure（1 年） 01-SSC-9747
NSA 250M Wireless-N TotalSecure（1 年） 01-SSC-9749
NSA 2600 TotalSecure（1 年） 01-SSC-3863
NSA 3600 TotalSecure（1 年） 01-SSC-3853
NSA 4600 TotalSecure（1 年） 01-SSC-3843
NSA 5600 TotalSecure（1 年） 01-SSC-3833
NSA 6600 TotalSecure（1 年） 01-SSC-3823
NSA 220W 和 220 Wireless-N 技术支持和安全产品订购 SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 220（1 年） 01-SSC-4648
威胁防御－NSA 220 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4612
针对 NSA 220 的动态支持（1 年） 01-SSC-4630
NSA 220 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4618
针对 NSA 220 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4642
NSA 250M 和 250M Wireless-N 技术支持和安全产品订购 SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 250M（1 年） 01-SSC-4606
威胁防御－NSA 250M 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4570
针对 NSA 250M 的动态支持（1 年） 01-SSC-4588
NSA 250M 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4576
针对 NSA 250M 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4600
NSA 2600 技术支持和安全产品订购 SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 2600（1 年） 01-SSC-4453
威胁防御－NSA 2600 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4459
针对 NSA 2600 的银级全天候 7x24 小时技术支持（1 年） 01-SSC-4314
NSA 2600 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4465
针对 NSA 2600 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4471
NSA 3600 技术支持和安全产品订购 SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 3600（1 年） 01-SSC-4429
威胁防御－NSA 3600 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4435
针对 NSA 3600 的银级全天候 7x24 小时技术支持（1 年） 01-SSC-4302
NSA 3600 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4441
针对 NSA 3600 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4447
NSA 4600 技术支持和安全产品订购 SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 4600（1 年） 01-SSC-4405
威胁防御－NSA 4600 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4411
针对 NSA 4600 的银级全天候 7x24 小时技术支持（1 年） 01-SSC-4290
NSA 4600 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4417
针对 NSA 4600 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4423
14
NSA 系列订购信息
NSA 5600 技术支持和安全产品订购 SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 5600（1 年） 01-SSC-4234
威胁防御－NSA 5600 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4240
针对 NSA 5600 的金级全天候 7x24 小时技术支持（1 年） 01-SSC-4284
NSA 5600 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4246
针对 NSA 5600 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4252
NSA 6600 技术支持和安全产品订购  SKU
综合网关安全套件－应用智能、威胁防御和内容过滤，支持 NSA 6600（1 年） 01-SSC-4210
威胁防御－NSA 6600 的入侵防御、网关防病毒、网关反间谍软件、基于云的防病毒（1 年） 01-SSC-4216
针对 NSA 6600 的金级全天候 7x24 小时技术支持（1 年） 01-SSC-4278
NSA 6600 的内容过滤高级企业版（1 年） 01-SSC-4222
针对 NSA 6600 的全面的反垃圾服务（1 年） 01-SSC-4228
模块及附件* SKU
10GBASE-SR SFP+短距离模块 01-SSC-9785
10GBASE-LR SFP+长距离模块 01-SSC-9786
10GBASE SFP+ 1M 双轴电缆 01-SSC-9787
10GBASE SFP+ 3M 双轴电缆 01-SSC-9788
1000BASE-SX SFP 短距离模块 01-SSC-9789
1000BASE-LX SFP 长距离模块 01-SSC-9790
1000BASE-T SFP 铜线模块 01-SSC-9791
NSA 220/250M 机架配件 SKU
NSA 220 机架配件 01-SSC-9212
NSA 250M 机架配件 01-SSC-9211
NSA 250M 扩展模块 SKU
针对 NSA 250M 系列的 4 端口 GbE 扩展模块 01-SSC-8619
2 端口 SFP 模块 01-SSC-8826
1 端口 T1/E1 模块 M1 01-SSC-8829
1 端口 ADSL Annex A 模块 M1 01-SSC-8827
1 端口 ADSL Annex B 模块 M1 01-SSC-8828
带 LAN 旁路组件 M1 的 2 端口 GbE 01-SSC-8830
管理和报告 SKU
Dell SonicWALL GMS 10 节点软件许可证 01-SSC-3363
Dell SonicWALL GMS E-Class 全天候 7× 24 小时 10 节点软件支持（1 年） 01-SSC-6514
Dell SonicWALL Scrutinizer 虚拟设备，为 5 个节点提供流量分析模块软件许可证
（包含 1 年的全天候 7× 24 小时软件支持）
01-SSC-3443
Dell SonicWALL Scrutinizer，为 5 个节点提供流量分析模块软件许可证